
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2022-107

PUBLIÉ LE  5 SEPTEMBRE 2022



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2022-09-02-00001 - Arrêté n° DOS/ASPU/152/2022 portant

modification de l�arrêté du préfet de la Côte d�Or n° 08.270 du 02 juillet

2008 relatif à la licence n° 21 # 000067
 (2 pages) Page 4

Centre Hospitalier Universitaire de Besançon /

BFC-2022-07-08-00013 - délégation signature GHT achats DUBREUIL -

NOVILLARS (4 pages) Page 7

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône /

BFC-2022-05-03-00009 - AR valant autorisation d'exploiter tacite à l'EARL

BALLAND Christian sur les communes de FOUVENT-SAINT-ANDOCHE,

COURTESOULT-ET-GATEY, LARRET (70). (2 pages) Page 12

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon / Bureau des

Affaires Générales

BFC-2022-09-01-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire CE DFSPIP DISP (6 pages) Page 15

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités

Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2022-09-05-00003 - Chorus Formulaires (1 page) Page 22

DRAC Bourgogne Franche-Comté / Service régional de l'archéologie

BFC-2022-09-02-00002 - 2022-513 AP Etat BAM Charmoy Epineau (3 pages) Page 24

BFC-2022-09-02-00003 - 2022-514 AP Etat BAM Sevrey Brusson (15 pages) Page 28

BFC-2022-09-02-00004 - 2022-515 AP Etat BAM Sauvigny Cadoux (3 pages) Page 44

Préfecture de la Côte-d'Or /

BFC-2022-08-31-00002 - ARRETE FIXANT LA LISTE D'ADMISSION AU

RECRUTEMENT SANS CONCOURS D'ADJOINT ADMINISTRATIF DE

L'INTERIEUR ET DE L'OUTRE-MER POUR LA REGION

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE  - SESSION 2022 - (4 pages) Page 48

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2022-09-05-00001 - Arrêté n°22-505 BAG portant approbation du

schéma régional de développement économique, d�innovation et

d�internationalisation de la région Bourgogne-Franche-Comté (2 pages) Page 53

BFC-2022-09-05-00002 - Arrêté n°22-506 BAG portant attribution d�une

subvention de mise aux normes
 (2 pages) Page 56

Rectorat de l'académie de Dijon /

BFC-2022-09-22-00003 - Arrêté du 22 août 2022 délégation du recteur

Pierre N'GAHANE - SG Caroline VAYROU (2 pages) Page 59

BFC-2022-09-22-00002 - Arrêté du 22 août 2022 délégation du recteur

Pierre N'GAHANE - SG Caroline VAYROU- SGA Cédric PETITJEAN  (2 pages) Page 62

2



BFC-2022-09-22-00001 - Arrêté du 22 août 2022 délégation du recteur

Pierre N'GAHANE -SG Caroline VAYROU- SGA Christophe PETITJEAN  (2

pages) Page 65

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-09-02-00001

Arrêté n° DOS/ASPU/152/2022 portant

modification de l�arrêté du préfet de la Côte

d�Or n° 08.270 du 02 juillet 2008 relatif à la

licence n° 21 # 000067

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00001 - Arrêté n° DOS/ASPU/152/2022 portant modification de l�arrêté du préfet de

la Côte d�Or n° 08.270 du 02 juillet 2008 relatif à la licence n° 21 # 000067 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00001 - Arrêté n° DOS/ASPU/152/2022 portant modification de l�arrêté du préfet de

la Côte d�Or n° 08.270 du 02 juillet 2008 relatif à la licence n° 21 # 000067 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00001 - Arrêté n° DOS/ASPU/152/2022 portant modification de l�arrêté du préfet de

la Côte d�Or n° 08.270 du 02 juillet 2008 relatif à la licence n° 21 # 000067 6



Centre Hospitalier Universitaire de Besançon

BFC-2022-07-08-00013

délégation signature GHT achats DUBREUIL -

NOVILLARS

Centre Hospitalier Universitaire de Besançon - BFC-2022-07-08-00013 - délégation signature GHT achats DUBREUIL - NOVILLARS 7



Centre Hospitalier Universitaire de Besançon - BFC-2022-07-08-00013 - délégation signature GHT achats DUBREUIL - NOVILLARS 8



Centre Hospitalier Universitaire de Besançon - BFC-2022-07-08-00013 - délégation signature GHT achats DUBREUIL - NOVILLARS 9



Centre Hospitalier Universitaire de Besançon - BFC-2022-07-08-00013 - délégation signature GHT achats DUBREUIL - NOVILLARS 10



Centre Hospitalier Universitaire de Besançon - BFC-2022-07-08-00013 - délégation signature GHT achats DUBREUIL - NOVILLARS 11



Direction départementale des territoires de la

Haute-Saône

BFC-2022-05-03-00009

AR valant autorisation d'exploiter tacite à l'EARL

BALLAND Christian sur les communes de

FOUVENT-SAINT-ANDOCHE,

COURTESOULT-ET-GATEY, LARRET (70).

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2022-05-03-00009 - AR valant autorisation d'exploiter tacite à l'EARL

BALLAND Christian sur les communes de FOUVENT-SAINT-ANDOCHE, COURTESOULT-ET-GATEY, LARRET (70). 12



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2022-05-03-00009 - AR valant autorisation d'exploiter tacite à l'EARL

BALLAND Christian sur les communes de FOUVENT-SAINT-ANDOCHE, COURTESOULT-ET-GATEY, LARRET (70). 13



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2022-05-03-00009 - AR valant autorisation d'exploiter tacite à l'EARL

BALLAND Christian sur les communes de FOUVENT-SAINT-ANDOCHE, COURTESOULT-ET-GATEY, LARRET (70). 14



Direction Interrégionale des Services

Pénitentiaires de Dijon

BFC-2022-09-01-00002

Arrêté portant subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire CE

DFSPIP DISP

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2022-09-01-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire CE DFSPIP DISP 15



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2022-09-01-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire CE DFSPIP DISP 16



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2022-09-01-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire CE DFSPIP DISP 17



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2022-09-01-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire CE DFSPIP DISP 18



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2022-09-01-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire CE DFSPIP DISP 19



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2022-09-01-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire CE DFSPIP DISP 20



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2022-09-01-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire CE DFSPIP DISP 21



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-09-05-00003

Chorus Formulaires

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-05-00003 -

Chorus Formulaires 22



 

  

Direction régionale 

de l’économie, de l’emploi, 

 du travail et des solidarités  
 

 

 

 

ARRETE  n° 01/2022-02 du 05 septembre 2022 

Portant subdélégation de signature de Monsieur Jean RIBEIL, 

directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités (DREETS)  

de la région Bourgogne-Franche-Comté, 

aux agents chargés de la validation des formulaires dans Chorus 

 

Vu l’arrêté du 25 mars 2021 portant nomination de M. Jean RIBEIL au poste de directeur régional de 

l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités de la région Bourgogne-Franche-Comté ; 

Vu l’arrêté préfectoral du 17 mars 2021 portant organisation de la direction régionale de l’économie, de 

l’emploi, du travail et des solidarités de la région Bourgogne-Franche-Comté ; 

Vu l’arrêté préfectoral n°22-80 BAG du 27 juin 2022 portant délégation de signature à M. Jean RIBEIL, 

directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités de Bourgogne-Franche-Comté ; 

Vu l’arrêté du 14 septembre 2021 portant réintégration au ministère du travail de Mme Catherine GRUX, 

inspectrice de classe exceptionnelle de l’action sanitaire et sociale, à compter du 01/10/2021 ; 

A R R E T E  

Article 1 :  

Subdélégation de signature est donnée à l’effet de valider les formulaires dans Chorus (demande d'achat, 

demande de subvention, service fait, demande de création de tiers, communication) à :  

Catherine GRUX, secrétaire générale  

Khar SIDIBE 

Myriam FAIVRE 

Françoise ROS 

Christine FAVEL 

Ludivine GUILLET 

Article 2 :  

Le directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités de Bourgogne-Franche-Comté 

et les subdélégataires désignés sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l’exécution du présent 

arrêté qui sera publié aux recueils des actes administratifs de la préfecture de région. 

Fait à Besançon, le 5 septembre 2022 

 

Le Directeur régional de l’économie, 

de l’emploi, du travail et des solidarités 

de Bourgogne-Franche-Comté 

 

 

 

Jean RIBEIL 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-05-00003 -

Chorus Formulaires 23



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-09-02-00002

2022-513 AP Etat BAM Charmoy Epineau

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00002 - 2022-513 AP Etat BAM Charmoy Epineau 24



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00002 - 2022-513 AP Etat BAM Charmoy Epineau 25



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00002 - 2022-513 AP Etat BAM Charmoy Epineau 26



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00002 - 2022-513 AP Etat BAM Charmoy Epineau 27



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-09-02-00003

2022-514 AP Etat BAM Sevrey Brusson

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00003 - 2022-514 AP Etat BAM Sevrey Brusson 28



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00003 - 2022-514 AP Etat BAM Sevrey Brusson 29



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00003 - 2022-514 AP Etat BAM Sevrey Brusson 30



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00003 - 2022-514 AP Etat BAM Sevrey Brusson 31



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00003 - 2022-514 AP Etat BAM Sevrey Brusson 32



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00003 - 2022-514 AP Etat BAM Sevrey Brusson 33



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00003 - 2022-514 AP Etat BAM Sevrey Brusson 34



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00003 - 2022-514 AP Etat BAM Sevrey Brusson 35



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00003 - 2022-514 AP Etat BAM Sevrey Brusson 36



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00003 - 2022-514 AP Etat BAM Sevrey Brusson 37



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00003 - 2022-514 AP Etat BAM Sevrey Brusson 38



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00003 - 2022-514 AP Etat BAM Sevrey Brusson 39



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00003 - 2022-514 AP Etat BAM Sevrey Brusson 40



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00003 - 2022-514 AP Etat BAM Sevrey Brusson 41



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00003 - 2022-514 AP Etat BAM Sevrey Brusson 42



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00003 - 2022-514 AP Etat BAM Sevrey Brusson 43



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-09-02-00004

2022-515 AP Etat BAM Sauvigny Cadoux

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00004 - 2022-515 AP Etat BAM Sauvigny Cadoux 44



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00004 - 2022-515 AP Etat BAM Sauvigny Cadoux 45



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00004 - 2022-515 AP Etat BAM Sauvigny Cadoux 46



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-02-00004 - 2022-515 AP Etat BAM Sauvigny Cadoux 47



Préfecture de la Côte-d'Or

BFC-2022-08-31-00002

ARRETE FIXANT LA LISTE D'ADMISSION AU

RECRUTEMENT SANS CONCOURS D'ADJOINT

ADMINISTRATIF DE L'INTERIEUR ET DE

L'OUTRE-MER POUR LA REGION

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE  - SESSION

2022 -

Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2022-08-31-00002 - ARRETE FIXANT LA LISTE D'ADMISSION AU RECRUTEMENT SANS CONCOURS

D'ADJOINT ADMINISTRATIF DE L'INTERIEUR ET DE L'OUTRE-MER POUR LA REGION BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE  - SESSION 2022 - 48



SECRETARIAT GENERAL COMMUN
           DE LA COTE D’OR
           Service des ressources humaines

Affaire suivie par Mme EL HARTI
Cheffe du service des ressources humaines 

tél : 03 80 44 64 75
mél : fadila.el-harti@cote-dor.gouv

ARRÊTÉ FIXANT LA LISTE D’ADMISSION AU RECRUTEMENT SANS
CONCOURS D’ADJOINT ADMINISTRATIF DE L’INTÉRIEUR ET DE

L’OUTRE-MER POUR LA RÉGION BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ
- SESSION 2022-

Le Préfet de la région Bourgogne-Franche-Comté
Préfet de la Côte-d'Or

VU le code général de la fonction publique ;

VU la loi n°95-681 du 9 mai 1995 fixant les conditions d'inscription à la fonction
publique de l’État et à la fonction publique hospitalière par voie électronique ;

VU la loi n°2005-102 du 11 février 2005 pour l'égalité des droits et des chances, la
participation et la citoyenneté des personnes handicapées ; 

VU  la  loi  n°2005-8436  du  26  juillet  2005  portant  diverses  mesures  de
transposition du droit communautaire à la fonction publique ;

VU le décret n°2003-20 du 6 janvier 2003 relatif à l'ouverture de certains corps
et emplois de fonctionnaires de l’État aux ressortissants des États membres de la
Communauté  européenne  ou  d'un  autre  État  partie  à  l'accord  sur  l'Espace
économique européen autres que la France ;

VU le décret n°2003-532 du 18 juin 2003 relatif à l’établissement et à l’utilisation
des listes complémentaires d’admission aux concours d’accès aux corps de la
fonction publique de l’État ;

VU le décret n°2004-1105 du 19 octobre 2004 relatif à l'ouverture des procédures
de recrutement dans la fonction publique de l’État ;

Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2022-08-31-00002 - ARRETE FIXANT LA LISTE D'ADMISSION AU RECRUTEMENT SANS CONCOURS

D'ADJOINT ADMINISTRATIF DE L'INTERIEUR ET DE L'OUTRE-MER POUR LA REGION BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE  - SESSION 2022 - 49



VU  le  décret  n°2006-1760  du  23  décembre  2006  relatif  aux  dispositions
statutaires  communes  applicables  aux  corps  des  adjoints  administratifs  des
administrations de l’État ;

VU le décret N°2006-1780 du 23 décembre 2006 modifié portant délégation de
pouvoir  en  matière  de  recrutement  et  de  gestion  de  certains  personnels
relevant du ministère de l’Intérieur ; 

VU le décret n°2010-311 du 22 mars 2010 relatif aux modalités de recrutement
et d'accueil  des ressortissants des  États membres de l'Union Européenne ou
d'un autre État  partie à l'accord sur l'espace économique européen, nommés
dans un corps de fonctionnaires de l'État ou  de ses établissements publics ;

VU le  décret  n°2016-580 du 11  mai  2016 modifié  relatif  à  l'organisation  des
carrières des fonctionnaires de catégorie C ;

VU l'arrêté  interministériel  du  23  mars  2007  relatif  aux  règles  générales
d'organisation  et  à  la  nature  des  épreuves  des  concours  de  recrutement
d'adjoints administratifs de 1ère classe des administrations de l’État ; 

VU l'arrêté du 19 octobre 2018 portant délégation de pouvoir en matière de
recrutement  et  de  gestion  des  personnels  administratifs  du  ministère  de
l'intérieur ;

VU l'arrêté du 15 mars 2022 autorisant au titre de l’année 2022 l’ouverture des
recrutements sans concours pour l’accès au grade d’adjoint administratif  de
l’intérieur et de l’outre-mer ;

VU l'arrêté du 22 avril 2022 fixant le nombre et la répartition géographique des
postes offerts au titre de l’année 2022 au recrutement sans concours d’adjoints
administratifs de l’intérieur et de l’outre-mer ;

VU l'arrêté du 18 mai 2022 portant ouverture du recrutement sans concours
pour l’accès au grade d’adjoint administratif de l’intérieur et de l’outre-mer de
la région Bourgogne-Franche-Comté, au titre de l’année 2022 ;

VU l’arrêté  du  21  juin  2022 portant  désignation  des  membres  du  jury  du
recrutement sans concours d’adjoint administratif de l’intérieur et de l’outre-
mer pour la région Bourgogne-Franche-Comté, au titre de l’année 2022 ;

VU l’arrêté du 12 juillet 2022 fixant la liste d’admissibilité au recrutement sans
concours d’adjoint administratif de l’intérieur et de l’outre-mer pour la région
Bourgogne-Franche-Comté, au titre de l’année 2022 ;

VU le  procès-verbal  de  la  commission  de  recrutement  en  date  du 30  août
2022.

Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2022-08-31-00002 - ARRETE FIXANT LA LISTE D'ADMISSION AU RECRUTEMENT SANS CONCOURS

D'ADJOINT ADMINISTRATIF DE L'INTERIEUR ET DE L'OUTRE-MER POUR LA REGION BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE  - SESSION 2022 - 50



VU la  convention  de  délégation  de  gestion  portant  reconduction  de
l’expérimentation  d’une  mutualisation  zonale  de  l’organisation  des
recrutements des personnels de catégorie C de la filière administrative pour
l’année 2022 ;  

SUR proposition du Secrétaire Général de la préfecture de Côte d’Or ;

ARRÊTE

Article 1     : Les candidats listés ci-dessous sont déclarés admis au  recrutement
sans concours pour l'accès au grade d'adjoint administratif de l'intérieur et de
l'outre-mer pour la région Bourgogne-Franche-Comté, au titre de l’année 2022 :

CANDIDATS ADMIS SUR LISTE PRINCIPALE PAR ORDRE DE MÉRITE

 

Rang de
classement

Civilité Nom patronymique Nom marital Prénom

1 Mme AMRANI Lou

2 Mme VELLETA MOFFA Anna

3 M. BERAUD Cédric

4 Mme DESGRANCHAMPS Floriane

5 Mme ZENUNAJ CHAGNIOT Eva

6 M. PAROT NOUVELLON Jason

7 M. LESBAZEILLES Guillaume

8 Mme PICHARD Marie

Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2022-08-31-00002 - ARRETE FIXANT LA LISTE D'ADMISSION AU RECRUTEMENT SANS CONCOURS

D'ADJOINT ADMINISTRATIF DE L'INTERIEUR ET DE L'OUTRE-MER POUR LA REGION BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE  - SESSION 2022 - 51



CANDIDATS ADMIS SUR LISTE COMPLÉMENTAIRE PAR ORDRE DE 
MÉRITE

 

Rang de 
classement

Civilité Nom patronymique Nom marital Prénom

1 Mme BEN HADDOU Dounia

2 Mme NEMEUR Hanane

3 Mme MASMOUDI Aicha

4 M. LABONNE Laurent

5 M. BERTAUD Alexandre

6 Mme CHARLES Anne-Laure

A  rticle  2   : Les  candidats  sont  admis  sous  réserve  de  satisfaire  à  toutes  les
conditions  requises  pour  pouvoir  être  recrutés  en  qualités  d’adjoints
administratifs  de  l’intérieur  et  de  l’outre-mer.  Ces  conditions  pourront  être
vérifiées jusqu’à la date de nomination du lauréat.

A  rticle 3  : Le Secrétaire Général de la préfecture de la Côte d’Or est chargé de
l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs
de la région Bourgogne Franche-Comté.

Fait à DIJON , le  31 août 2022

Le Préfet,
Pour le Préfet et par délégation

le Secrétaire général
signé

                                                       Frédéric CARRE    

Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2022-08-31-00002 - ARRETE FIXANT LA LISTE D'ADMISSION AU RECRUTEMENT SANS CONCOURS

D'ADJOINT ADMINISTRATIF DE L'INTERIEUR ET DE L'OUTRE-MER POUR LA REGION BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE  - SESSION 2022 - 52



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-09-05-00001

Arrêté n°22-505 BAG portant approbation du

schéma régional de développement

économique, d�innovation et

d�internationalisation de la région

Bourgogne-Franche-Comté

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-05-00001 - Arrêté n°22-505 BAG portant approbation du schéma

régional de développement économique, d�innovation et d�internationalisation de la région Bourgogne-Franche-Comté 53



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-05-00001 - Arrêté n°22-505 BAG portant approbation du schéma

régional de développement économique, d�innovation et d�internationalisation de la région Bourgogne-Franche-Comté 54



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-05-00001 - Arrêté n°22-505 BAG portant approbation du schéma

régional de développement économique, d�innovation et d�internationalisation de la région Bourgogne-Franche-Comté 55



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-09-05-00002

Arrêté n°22-506 BAG portant attribution d�une

subvention de mise aux normes

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-05-00002 - Arrêté n°22-506 BAG portant attribution d�une

subvention de mise aux normes 56



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-05-00002 - Arrêté n°22-506 BAG portant attribution d�une

subvention de mise aux normes 57



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-09-05-00002 - Arrêté n°22-506 BAG portant attribution d�une

subvention de mise aux normes 58



Rectorat de l'académie de Dijon

BFC-2022-09-22-00003

Arrêté du 22 août 2022 délégation du recteur

Pierre N'GAHANE - SG Caroline VAYROU

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2022-09-22-00003 - Arrêté du 22 août 2022 délégation du recteur Pierre N'GAHANE - SG

Caroline VAYROU 59



Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2022-09-22-00003 - Arrêté du 22 août 2022 délégation du recteur Pierre N'GAHANE - SG

Caroline VAYROU 60



Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2022-09-22-00003 - Arrêté du 22 août 2022 délégation du recteur Pierre N'GAHANE - SG

Caroline VAYROU 61



Rectorat de l'académie de Dijon

BFC-2022-09-22-00002

Arrêté du 22 août 2022 délégation du recteur

Pierre N'GAHANE - SG Caroline VAYROU- SGA

Cédric PETITJEAN 

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2022-09-22-00002 - Arrêté du 22 août 2022 délégation du recteur Pierre N'GAHANE - SG

Caroline VAYROU- SGA Cédric PETITJEAN 62



Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2022-09-22-00002 - Arrêté du 22 août 2022 délégation du recteur Pierre N'GAHANE - SG

Caroline VAYROU- SGA Cédric PETITJEAN 63



Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2022-09-22-00002 - Arrêté du 22 août 2022 délégation du recteur Pierre N'GAHANE - SG

Caroline VAYROU- SGA Cédric PETITJEAN 64



Rectorat de l'académie de Dijon

BFC-2022-09-22-00001

Arrêté du 22 août 2022 délégation du recteur

Pierre N'GAHANE -SG Caroline VAYROU- SGA

Christophe PETITJEAN 

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2022-09-22-00001 - Arrêté du 22 août 2022 délégation du recteur Pierre N'GAHANE -SG

Caroline VAYROU- SGA Christophe PETITJEAN 65



Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2022-09-22-00001 - Arrêté du 22 août 2022 délégation du recteur Pierre N'GAHANE -SG

Caroline VAYROU- SGA Christophe PETITJEAN 66



Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2022-09-22-00001 - Arrêté du 22 août 2022 délégation du recteur Pierre N'GAHANE -SG

Caroline VAYROU- SGA Christophe PETITJEAN 67


